Официальные ежеквартальные сведения о численности муниципальных служащих и  работников администрации Бакшеевского сельского поселения  Тевризского муниципального  района  Омской  области  за   2023 год.


Расходы  на  содержание главы  Бакшеевского  сельского  поселения  Тевризского  муниципального  района  Омской  области   составляют:

	ДОЛЖНОСТЬ
	Количество  ставок
	ФОТ
	Расходы за  I квартал 2023г (руб.)
	Расходы  за       II квартал 2023г (руб.)
	Расходы  за  III квартал 2023 (руб.)
	Расходы  за  IV квартал  2023 (руб.)

	Глава с/п
	1,0
	
	134 792,93
	135561,76
	138633,92
	0,00





Расходы  на содержание  муниципальных служащих  администрации Бакшеевского  сельского  поселения Тевризского муниципального  района  Омской  области  составляют:

	ДОЛЖНОСТЬ
	Количество  ставок
	ФОТ
	Расходы  за   I квартал 2023г (руб.)
	Расходы за       II квартал   2023г  (руб.)
	Расходы за III квартал 2023г (руб.)
	Расходы за
IV квартал 2023г (руб.)

	Старшие должности:           ведущий специалист главный бухгалтер
	1,0
	
	




244 817,61
	




388620,55
	




237788,63
	




0,00

	ведущий специалист по взаимодействию с налоговыми органами и сбору стат. данных 
	1,0
	
	
	
	
	


 


Расходы на содержание работников (водитель, уборщица служебного помещения, делопроизводитель) администрации Бакшеевского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области составляет:
	должность
	Количество ставок
	ФОТ
	Расходы за   I квартал  2023 г. (руб.)
	Расходы за  II квартал 2023г. (руб.)
	Расходы  за  III квартал 2023г.          (руб.)
	Расходы  за
IV квартал 2023г. (руб.)

	водитель
	0,7
	
	51 070,21
	61469,55
	51070,21
	0,00

	уборщица 
	  0,25
	
	18 239,38
	18 239,38
	25386,86
	0,00

	делопроизводитель
	1,0
	
	64 374,21
	65661,70
	83326,37
	0,00




